(sed 2 in. *nequitiem pacem*) Brixiae in palatio capitanei descripsit Laur. Schradaeus mon. Ital. (1592) f. 350^a. Circumspicite igitur, numquid amplius investigetis. Valet!

Adnotatio ad cap. II. p. 10, 3. Dativus pronominis *ieis* redit in senatusconsulto quodam C. VI. 877, ablativus in elogio C. Marii 1315; *eei* dat. sing. et nominat. plur. est C. X. 1453 in decreto Herculaniensi in honorem Remmiorum. Aetatis indicia in hoc sunt *veiverent, quei, vitieis, ambitionei, agei, municipii, perpetuum*. Ultra Augusti tempora vetustiores formae non tenuisse videntur.

Ne maior pars paginae tamquam ager incultus iaceat, addo haec:

1) Renier titulum n. 4027 = C. VIII. 9427, quem ipse descripsit, Wilmanns contulit:

SODALES FECERVNT DESVO sic interpretatur: *Felici, in pa(c)e, statori;*
 MONIMENTV · FELICI · IN · PAE · STATORI quid stator sibi velit, exponere supersedit.
 VIXSIT · ANOS · XXX · H · S · E · Mommsenus obiicit, titulum non esse aetatis

christianae. *Magis*, inquit, *crediderim, aut nomen domini hic latere aut officium quoddam nobis ignotum*. Mihi inpaestator videtur, qui *ἐμπαισιτικὴν τέχνην* exercet, i. e. qui imagines auro, argento, aeri incudit, quae ars imperatorum aetate floruit; collegio opificum adscriptus erat, cuius sodales ei monumentum fecerunt; *anos, monumentu, in-* sunt vulgaria, hoc ut *incomparabilis, compar* quam maxime frequentatum. Ne terminatio latina offensioni sit, cf. *architectus, architectari* cet.

2) In *lumphicis* C. I. 1238 scripturae *iei*, cum in graeca eiusdem lapidis inscriptione *νύμφαις* sit, ea videtur esse vis, ut *i* productam indicet; item in *suieis* I. 1460 et duobus aliis locis, et *sacrieis*, quae exempla affert Garruccius *Sylloge* I. p. 31. Eodem consilio videntur Augusti et Tiberii vel Claudii aetate *i* vulgarem et I longam consociasse, quamquam res ad liquidum nondum est perducta. Exemplis, quae olim ex I. R. N., C. I. III. V. VI. 1 paucissima collegeram, nuper ex C. VI. 2 plura accesserunt. Vocalis *u* praecedit in INGENVIIS C. I. 1492; in SVIIS VI. 6482, 9138, 13498 bis, 14435, *Bullettino* 1856 p. 157, pro quo C. V. 402 est SVIIS, ut possis etiam de enuntiatione *sujs, ingenujs* cogitare; consonans praecedit in TABVLIIS VI. 3970; FILIAE VI. 11590; PISSIMIIS VI. 6632; ANNIIS VI. 4594; ANNIIS paribus ductibus est X. 2040; VXORII III. 5065; POSTERIISQVE X. 2039; SVRIIS cogn. fem. nominat. VI. 5019; BIGIIS X. 7295; CONIVGII dat. sing. VI. 5439, X. 582; AMICIIS VI. 11464; PVBLICIIS VI. 1892; DEFVNCTIIS V. 4682; LIBERTII VI. 6381, LIBERTIIS V. 7623, LIBERTIIS VI. 9138; DIVII VI. 9005; QVII *Bull.* 1856 p. 157. Plerumque editores adscribunt *sic*; semel Mommsenus V. 4682 emendare proponit DEFVNCTIS. Res eo implicatur, quod non solum in iisdem inscriptionibus, sed etiam in iisdem verbis subinde alius I longae usus observatur, II autem, ubi unius *i* productae loco est, excepto uno illo FILIAE semper in terminationibus. Num forte novissimam syllabam quasi in duas diduxerunt? Sed expectemus necesse est multo plura exempla, priusquam de ea re existimemus.